

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" октябрь ✓

Объект:
 Попова, д.64а/3 Текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП		Договор подряда (контракта)	
номер	дата	номер	дата
Вид операции		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	с	по
1	10.11.17		

**А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **10.012** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.049** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.766** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 11.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	353.12	193.86
		Объем: 549*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.-ч	4	2.196	88.280	193.86
						25%	48.47

< 158 * 3 * 1 >			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01	Форма по МДС 81-35.2004			
1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль				3%	7.27
		Всего с НР и СП					249.59
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	353.12	91.46
			Объем: 259*1				
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	88.280	91.46
		Накладные расходы				25%	22.87
		Сметная прибыль				3%	3.43
		Всего с НР и СП					117.75
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	353.12	193.86
			Объем: 549*1				
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	88.280	193.86
		Накладные расходы				25%	48.47
		Сметная прибыль				3%	7.27
		Всего с НР и СП					249.59
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.098	353.12	387.73
			Объем: 549*2				
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.392	88.280	387.73
		Накладные расходы				25%	96.93
		Сметная прибыль				3%	14.54
		Всего с НР и СП					499.20
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		15	44.39	665.78
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	8.4	79.260	665.78
		Накладные расходы				25%	166.45
		Сметная прибыль				3%	24.97
		Всего с НР и СП					857.19
6.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк		1	44.39	44.39
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
		Накладные расходы				25%	11.10
		Сметная прибыль				3%	1.66
		Всего с НР и СП					57.15
7.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		5	24.32	121.60
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.475	79.260	37.65
7. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	5	16.79	83.95
		Накладные расходы				25%	30.40
		Сметная прибыль				3%	4.56
		Всего с НР и СП					156.56

			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э03-08-001-08	Ремонт обыкновенной штукатурки кирпичных и бетонных фасадов - стены гладкие кирпичные	м2		9	121.61	1 094.45
8.1.	з1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.5	13.5	81.070 25% 3%	1 094.45 273.61 41.04 1 409.10
9.	С1.	Портландцемент М500 (50кг)	шт.		1.5	366.30	549.45
10.	С2.	Штукатурка гипсовая (30кг)	шт.		0.5	302.50	151.25
11.	Е62-27-1;	Сплошная шпаклевка ранее оштукатуренных поверхностей цементно-поливинилацетатным составом с лесов и земли	100 м2		0.1	3 163.18	316.32
11.1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	24.05	2.405	79.260	190.62
11.2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.001	697.75	0.70
			(1)			201.88	0.20
11.3.	с403-9639	Сетка абразивная Р 60 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	шт.	50	5	25.00 25% 3%	125.00 79.08 11.86 407.26
12.	С3.	Шпаклевка фасадная (20кг)	шт.		1	482.68	482.68
13.	Э03-09-001-139	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз стен	100 м2		0.15	585.21	87.78
13.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	6.55	0.9825	88.280	86.74
13.2.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.0015	697.75	1.05
			(1)			201.88	0.30
		<i>Накладные расходы</i>				25%	21.95
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					113.02
14.	С4.	Грунт интерьерный глубокого проникновения (10кг)	шт.		1	540.10	540.10

4 766,34

4 766,34

Форма по МДС 81-35.2004

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Оплата основных работ
Сметная заработная плата
Грузоподъемность осн. работ

< 158 * 3 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
15.	E15-04-005-01;	Окраска поливинилацетатными водоземлюсионными составами простая по штукатурке стен, подготовленным под окраску	100 м2 окрашив аемой поверхно сти		0.15	1 313.79	197.07
15.1.	31-1034	Рабочий строитель среднего разряда 3,4	чел.-ч	15.18	2.277	82.870	188.69
15.2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.08	0.012	697.75	8.37
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			201.88	2.42
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	49.27
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	7.39
							253.73
16.	C5.	Краска латексная фасадная (14кг)	шт.		1	1 062.82	1 062.82
17.	C6.	Колер Лакра №18 черный	шт.		3	40.92	122.76
18.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности. Система с количеством каналов (К-общ): 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	система		1	1 591.11	1 591.11
18.1.	3000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	138.200	370.38
18.2.	3000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	155.910	940.14
18.3.	3000-1030-0	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	209.400	280.60
		<i>Накладные расходы</i>				25%	397.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	59.67
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 048.55
19.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2016.8	0.18	363.02
20.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		111.23	1.00	111.23
21.		Передача данных по сети от 31.10.2017г.	руб		38.72	1.00	38.72
22.		Обслуживание передающего устройства	руб		127.76	1.00	127.76

ИТОГО ПО АКТУ	8 535.20
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 944.09
МАТЕРИАЛОВ -	640.73
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 11, 13, 15)	848.58
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 11, 13, 15)	127.29
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 919.96
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	1 591.11
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 18)	397.78
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18)	59.67
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 048.56
ВСЕГО ПО АКТУ	9 968.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 246.36
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	186.96

